К О М И Т Е Т

 ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2014 года № 58/60
г. Саратов

О внесении изменений в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 16 декабря 2013 года № 45/2 «Об установлении розничных цен на газ, реализуемый населению Саратовской области, на 2014 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 года № 1021 «О государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на территории Российской федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 октября 2011 года № 252-э/2 «Об утверждении Методических указаний по регулированию розничных цен на природный газ, реализуемый населению», постановлением Правительства Саратовской области от 12 апреля 2007 года № 169-П «Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области», протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 15 декабря 2014 года № 58 комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 16 декабря 2013 года № 45/2 «Об установлении розничных цен на газ, реализуемый населению Саратовской области, на 2014 год» следующие изменения:

в наименовании слова «, на 2014 год» исключить;

таблицу пункта 1 дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание:

Розничные цены на газ утверждаются одновременно с пересмотром регулируемых оптовых цен на газ, определяемых в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на соответствующий период.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель

Л. Н. Новикова